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773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803
Kateropuja ByueTcka cmeTka CaModJchH:;HKc:paqKa CnmeTKaHa goTayuu CmMeTKa Ha goHayun CmMeTKaHa KpeauTn BKYMHO
Craska onwunece
MoTcTagka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
V10 OETCKW FPAIVHKA 3.755.000 2.849.894 44.001.000 31.720.061 90.560.000 88.246.979 200.000 119.600 0 0 138516.000 122.936.534
40 MNATA UHAQOMECTOLN 0 0 0 0 72.910.000 72.055.558 0 0 0 0 72.910.000 72.055.558
401 OcHoBHM NNaT 0 0 0 0 53.147.000 52.550.897 0 0 0 0 53.147.000 52.550.897
402 MpuaoHecy 3a coUMjarnHo ocurypyBarbe 0 0 0 0 19.763.000 19.504.661 0 0 0 0 19.763.000 19.504.661
42 CTOKUWUYCIYIU 3.205.000 2.305.858 37.096.000 25.703.549 17.650.000 16.191.421 160.000 84.790 0 0 58.111.000 44.285.618
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 0 0 410.000 305.543 0 0 0 0 0 0 410.000 305.543
421 KomyHarHy ycrym, rpeetbe, KOMyHKaLmja 1 TpaHeropT 480.000 369.682 115.000 82.899 12.532.000 11.212.408 0 0 0 0 13.127.000 11.664.989
423 MaTepwjanu 1 CTeH VHBEHTap 1.400.000 914.084 27.450.000 18.279.611 100.000 69.996 130.000 82.540 0 0 29.080.000 19.346.231
424 MonpaBKy U TEKOBHO 0ApXyBarbe 0 0 5.631.000 4.728.580 2.800.000 2.752.508 0 0 0 0 8.431.000 7.481.088
425 [lorosopHN ycrym 1.325.000 1.022.092 2.030.000 1.377.554 2.207.000 2.153.163 30.000 2250 0 0 5.592.000 4.555.059
426 [lpyrit TeKoBHN pacxoan 0 0 1.460.000 929.362 11.000 3.346 0 0 0 0 1.471.000 932.708
46 CYBBEHLWM N TPAHCOEPU 550.000 544.036 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 544.036
464 PazHu TpaHedhepn 550.000 544.036 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 544.036
48 KAMUTAJIHA PACXOAOU 0 0 6.905.000 6.016.512 0 0 40.000 34.810 0 0 6.945.000 6.051.322
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaliH1 0 0 4.110.000 3.845.352 0 0 40.000 34.810 0 0 4.150.000 3.880.162
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 2.785.000 2.171.160 0 0 0 0 0 0 2.785.000 2.171.160
485 BrioxyBarba 11 HethHaHCMCKIN CpeAcTBa 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0
486 Kynyearbe Ha Boauna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31





	     СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

 НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ


	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	9.3.2017 год.

Скопје

Број 4         год. ХII
	Претплатата за 2017 год.

изнесува 1.500,00 денари.

Овој број чини 150,00 денари.


www.centar.gov.mk

                                                         gradonacalnik@centar.gov.mk
март 2017 година

С О Д Р Ж И Н А                 
                                                                                                    Стр.                                                                                         
- Годишен извештај на Општина Центар-Скопје  

  за 2016 година со Решение за објавување ...............................................  1 - 13   

- Завршна сметка на Општина Центар-Скопје
  за 2016 година со Решение за објавување ............................................... 14 - 53  
- Одлука за одобрување парична помош за 
  лекување на Јована Ивановска со Решение за објавување ......................  54 - 55   

- Одлука за доделување парична помош 
  на Павлина Павловска со Решение за објавување ...................................  56 - 57  

- Одлука за доделување парични средства на 
  пливачкиот клуб „Младост“-Скопје за реализација 
  на предвидените активности со Решение за објавување .........................  58 - 59  

- Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка 
  меѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје 
  за санација на ударни дупки со Решение за објавување ..........................  60 - 61  

- Решение за измена на Решението за избор на претседател

  и на членови на Комисијата за култура со Решение за објавување .........  62 - 63
- Решение за запирање на објавување на Одлука на Советот 
  на Општина Центар-Скопје .....................................................................      64 
- Одлуката за доделување парични средства на 
  Здружението на граѓани „Прогресивни сили на Маџир Mаало“, 

  со решение за објавување .......................................................................  65 - 66
      - Јавни објави ............................................................................................  67 - 70
___________________________________________________________________           ___    _________

Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник

ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци
9  март  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                              стр.   1

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Годишниот извештај на 

Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Годишниот извештај на Општина Центар-Скопје за 2016 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година.

Бр. 09-1062/3                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

6.3.2017 година                                             на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




              Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година, усвои

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

на Општина Центар-Скопје за 2016 година

Член 1

Се усвојува Годишниот извештај на Општина Центар-Скопје за 2016 година.

Член 2

Составен дел од Годишниот извештај се:

· Годишна (завршна) сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје

· Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност

· Извештај за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок-дотациите и дотациите за делегирани надлежности

· Извештај за користење на средствата од тековната и од постојаната резерва

· Извештај од одговорниот сметководител со кој се потврдуваат точноста и веродостојноста на годишната сметка.
Член 3

Овој Годишен извештај влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-1062/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје    

3.3.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                       Мирослав Шиповиќ с.р.
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Годишен извештај за користење на средствата од буџетските резерви за 2016 година

	Р.бр.
	Име и презиме и број на одлука
	Износ во денари

	1.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-98/8 од 21.1.2016 година одобрени му се парични средства на Глигор Ивановски, родител-старател на Јована Ивановска, за лекување на Јована Ивановска (вклучувајќи и персонален данок на доход). 
	128.342,00

	2.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-824/16 од 18.2.2016 година одобрени му се парични средства на Здружението на граѓани „Прогресивни сили на Маџир Маало“-Скопје за организирање на манифестацијата „Традиционални маџирмаалски средби“ за 2016 година.
	10.000,00

	3.
	Во согласност со Одлуката на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-1820/20 од 4.4.2016 година одобрени ѝ се парични средства на издавачката куќа „Арс Ламина“ ДОО-Скопје за изработка на монографијата „Песталоци“.
	10.000,00

	4.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-1820/12 од 4.4.2016 година одобрени му се средства на Сашо Куковски, родител-старател на Јана Куковска, ученик во 5 одделение во ООУ „Кочо Рацин“ од Скопје, за учество на натпревари по уметничко лизгање (вклучувајќи и персонален данок).
	55.555,00

	5.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-2096/2 од 25.4.2016 година одобрени му се парични средства на АМК „Џип Рели Спорт“-Скопје за организација на меѓународна изложба со историски возила „ОЛДТАЈМЕРИ“ Скопје 2016.
	30.000,00
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	6.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-2667/8 од 17.5.2016 година одобрени ѝ се парични средства на Вера Вељановска за учество на меѓународна конференција (вклучувајќи и персонален данок на доход).
	13.333,00

	7. 
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-2667/10 од 17.5.2016 година одобрени ѝ се парични средства на Менка Трепкаловски за учество на меѓународна конференција (вклучувајќи и персонален данок на доход). 
	13.333,00

	8. 
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-2096/42 од 17.5.2016 година одобрени ѝ се парични средства на Слаѓана Елезовиќ Јола, родител-старател на Миа Николовска, ученик во 6 одделение во ООУ „Гоце Делчев“ за учество во летна школа за уметничко лизгање (вклучувајќи и персонален данок на доход).
	55.555,00

	9.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-2096/44 од 17.5.2016 година одобрени ѝ се парични средства на Татјана Цанева, родител-старател на Александар Иванов за студии по виолина на Конзерваториумот „Ричард Вагнер“ во Виена (вклучувајќи и персонален данок на доход).
	55.555,00

	10.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-3897/4 од 9.8.2016 година одобрени се парични средства за помош на настраданите граѓани од поплавите во Град Скопје, Република Македонија.
	1.000.000,00

	11.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-4874/4 од 10.10.2016 година одобрени ѝ се парични средства на Валентина Тодоровска за отстранување на последиците од поплавата во Град Скопје (вклучувајќи и персонален данок на доход). 
	33.333,00

	12.
	Во согласност со Одлуката донесена на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 08-4874/2 од 10.10.2016 година одобрени ѝ се парични средства на Кристина Чутреска за отстранување на последиците од поплавата во Град Скопје (вклучувајќи и персонален данок на доход).
	88.888,00

	
	Вкупно исплатени
	1.493.894,00
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Извештај
за реализација на инвестиционите програми, капиталните и
блок-дотациите 
Во текот на 2016 година, во согласност со донесените програми од Советот, Општина Центар-Скопје реализираше повеќе инвестициони работи. 

По Програмата Ф, Потпрограма ФА - Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци), изведени се работи во вкупна вредност од 105.819.232,00 денари. 

Во рамките на оваа Потпрограма изработени се проекти за изградба на објекти од комунална инфраструктура во вкупна вредност од 4.278.410,00 денари, вклучувајќи проекти за водоводна, фекална и атмосферска мрежа, проекти за коловоз, за тротоари, велосипедски и пешачки патеки, проекти за партерно уредување, проекти за сообраќајно обележување, сообраќајни режими и сообраќајни планови при изведба на изградба и реконструкција. 

За изградба на сервисни и на станбени улици што се финансираат 100% од Општината, изведени се работи во вредност од 38.490.632,00 денари, и тоа:

· Изградени се водоводна мрежа, фекална и атмосферска мрежа во вкупна вредност од 6.149.938,00 денари, приклучоци за топлификациона мрежа во вкупна вредност од 1.538.826,00 денари; јавно осветлување во вредност од 3.343.251,00 денари; коловоз во вредност од 2.623.755,00 денари; тротоари, велосипедски, пешачки патеки, архитектонски бариери, столпчиња  и хортикултурно и партерно уредување во вкупна вредност од 24.834.862,00 денари. 

Изведена е реконструкција на улици и на патишта во вкупна вредност од 29.343.318,00  денари, и тоа:

· Интервенции на инфраструктурата на повеќе локации во вредност од 2.376.587,00 денари, реконструкција на коловоз во вредност од 14.509.772,00 денари и реконструкција на тротоари, пешачки, велосипедски патеки во вредност од 12.456.959,00 денари. Во текот на 2016 година беа реализирани плаќања во вредност од 4.517.590,00 денари, а се однесуваа на судски решенија и налози за изршување по работи завршени во претходните години.
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Во рамките на оваа Потпрограма за изградба и за реконструкција на други објекти изведени се работи во вкупна вредност од 28.250.091,00 денари, од кои 27.790.507,00 денари за изградба на монтажен паркинг зад ТЦ „Буњаковец“ и 459.584,00 денари за изработка на куќички за обезбедување на повеќе локации и за партерно уредување околу споменикот Роберт Гајдиќ.
Во согласност со Програмата Ј - Комунални дејности, во текот на 2016 година Општина Центар-Скопје ги реализираше следниве работи:
· Во рамките на Потпрограмата ЈМ - Паркови и зеленило, инвестирано е во изградба и во реконструкција на паркови и на зелени површини,  а инвестициите во рамките на оваа Програма се во вредност од 8.792.608,00 денари. Во однос на  оваа Потпрограма изведени се работи на следниве локации: пред и зад „Агромеханика“, од бул. „Илинден“ до бул. „Партизански одреди“, каде што вкупната обработена и озеленета површина изнесува 1.070 м2, а на која се засадени вкупно 6.426 садници, од кои 14 поголеми зимзелени садници, околу 4.000 разни видови треви, другите се листопадни и зимзелени грмушки; на локација околу црквата „Св. Јован“, подножје на Водно, локација на ул. „Загрепска“, каде што вкупната обработена и озеленета површина изнесува 640 м2, а на која се засадени 400 зимзелени и листопадни садници; на локација на ул. „Елисие Поповски“, каде што вкупната обработена и озеленета површина изнесува 580 м2, а на која се засадени 3 листопадни дрвја и 226 зимзелени садници; на локација Градски ѕид блок 9 околу станбените објекти на бул. „Кочо Рацин“, каде што вкупната обработена и озеленета површина изнесува 4.800 м2, а на неа се засадени 6 високородни дрвја и вкупно 1.759 садници-грмушки од различни видови со различни големини (листопадни и зимзелени) и поставен е комплетен комбиниран систем за полевање; на локација Градски ѕид - Голем Ринг ЗАПАД - Индијанско Маало, каде што вкупната обработена и озеленета површина изнесува 4.700 м2, од кои 3.720 м2 се засадени со тревно семе и 980 м2 засадени со тревен бусен, а на неа се засадени 86 високородни дрвја и вкупно 3.437 садници-грмушки од различни видови со различни големини (листопадни и зимзелени); на локација на аголот на ул. „Радњанска“ со ул. „Дане Крапчев“ - Кино Карпош обработена и озеленета е вкупна површина од 520 м2, од кои со тревен бусен се засадени 430 м2, засадени се 15 дрвја и вкупно 242 садници грмушки од различни видови со различна големина (листопадни и зимзелени). 
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· Во рамките на Потпрограмата ЈН - Урбана опрема, во текот на 2016 година поставена е нова урбана опрема во вкупна вредност од 1.577.101,00 денари. Во рамките на оваа Програма изработени се и поставени се парковски клупи на следниве локации: детско игралиште Градски ѕид блок 2 - 4 парчиња; детско игралиште Градски ѕид блок 3 - 4 парчиња; детско игралиште Градски ѕид блок 4 - 4 парчиња; ул. „Дане Крапчев“ - 4 парчиња; ул. „Радњанска“ - 2 парчиња; ул. „Михаил Цоков“ - 3 парчиња; ул. „Максим Горки“ - 2 парчиња; ул. „Н.Н.Борче“ - 4 парчиња; ООУ „11 Октомври“ - 4 парчиња и ул. „Васил Ѓоргов“ - 5 парчиња. Изработени и поставени се две канти за отпадоци на ул. „29 Ноември“; една канта на ул. „Антоние Грубишиќ“; дванаесет канти на ул. „Орце Николов“; три канти на ул. „Дане Крапчев“; две канти на ул. „Н.Н.Борче“ и две канти на ул. „Ѓорѓи Пулевски“. Изработена и поставена е чешма - мала фонтана во Градски ѕид блок 5. Изработена и монтирана е заштитна ограда на ул. „Орце Николов“ со должина од 11,44 м2; на ул. „Јоаким Крчовски“ со должина од 48 м2 и на ул. „Питу Гули“ со должина од 12 м2. Изработени и монтирани се 70 заштитни столпчиња на ул. „Тасино Чешмиче“ и 5 заштитни столпчиња кај Трилистна кула на бул. „Кочо Рацин“.
· Во рамките на Потпрограмата ЈЛ - Други комунални услуги, извршена е реконструкција на фасади избрани на јавен повик во вкупна вредност од 24.642.560,00 денари, и тоа довршување на реконструкција на фасада на објект на бул. „Илинден“ бр. 83, на ул. „Иван Милутиновиќ“ бр. 19 и на ул. „М. Х. Јасмин“ бр. 30, започната и во голем дел е изведена реконструкција на фасади на бул. „Климент Охридски“ бр. 13 и на бул. „Климент Охридски“ бр. 13А. 
По Потпрограмата ЛА - Спорт и рекреација (капитални расходи), во текот на 2016 година од Општина Центар-Скопје изведени се работи во вкупна вредност од 5.790.002,00 денари, во функција на изградба и реконструкција на спортски и на детски игралишта и нивно опремување со детски реквизити, и тоа на детски игралишта во Градски ѕид блок 2 - 1 дводелна клацкалка, 1 детско катче (мултиелемент), под од гума 160 м2, комплет со бетонирање на темелна плоча; во Градски ѕид блок 3 - 1 дводелна клацкалка, 1 детско катче (мултиелемент), под од гума 140 м2, комплет со бетонирање на темелна плоча; во Градски ѕид блок 4 - 1 триделна клацкалка, 1 детско катче (мултиелемент), под од гума 140 м2, комплет со бетонирање на темелна плоча и во Градски ѕид блок 5 - 2 клацкалки и 1 детско катче (мултиелемент). Изработени се и детско и спортско игралиште, ѕид и патека на крак на ул. „11 Октомври“ во близина на Зелен пазар, како и кош на ул. „Јоаким Крчовски“.
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Во текот на 2016 година по Потпрограмата КА - Културни манифестации и творештво (капитални расходи) реализирани се плаќања  во вкупна вредност од 7.373.347,00 денари, а се однесуваат на активности за изградба на спомен-обележја реализирани во претходните години.    

За реконструкција на основните училишта изведени се работи во вредност од 3.102.685,00 денари, и тоа за набавка, транспорт и монтажа на лифт за лица со физички хендикеп во ООУ „Гоце Делчев“, ревизија на основен проект за доградба на објектот на ООУ „Гоце Делчев“, замена на постојна фасадна столарија и внатрешни врати во ООУ „Димитар Миладинов“ и санација на покривната конструкција на ООУ „Ј.Х. Песталоци“. Општина Центар-Скопје во соработка со Фондацијата Отворено општество - Македонија во рамките на проектот „Општина по мерка на граѓаните“ во текот на 2016 година инвестираше во замената на постојната фасадна столарија и во внатрешните врати  во ООУ „Димитар Миладинов“. Вредноста на инвестицијата за 2016 година е во вкупен износ од 1.728.000,00 денари. Во рамките на овој проект изведена е санација на покривната конструкција на ООУ „Ј.Х. Песталоци“ во вкупна вредност од 317.506,00 денари. 

Во 2016 година Општина Центар-Скопје започна со изградба на новото општинско училиште во населбата Капиштец за што беше изработен основен проект во вредност од 4.173.560,00 денари и до крајот на годината беа изведени работи во вредност од 9.808.283,00 денари (финансирано од кредитот подигнат од Комерцијална банка).

Во функција на реконструкцијата на детските градинки изведени се и завршени се реконструктивни зафати на матичниот објект на градинката „13 Ноември“ за кои во 2016 година се реализирани плаќања во вредност од 10.527.168,00 денари, а за остатокот од завршените работи плаќањата ќе се реализираат во 2017 година во согласност со договорената динамика на плаќање.

Најголемата инвестиција на Општината е целосната изградба на новата детска градинка, матичен објект на ЈУДГ „Кочо Рацин“ и таа е завршена во 2015 година, меѓутоа дел од плаќањата во согласност со договорената динамика на плаќање се реализираа во 2016 година во вредност од 68.807.183,00 денари.

Блок-дотациите од Буџетот на Република Македонија, со кои Општина Центар-Скопје ги финансира своите надлежности во социјалната и детската заштита и во образованието, за 2016 година изнесуваа вкупно 258.783.023,00 денари, од кои 170.536.044,00 денари беа наменети за финансирање на надлежноста основно образование и 88.246.979,00 денари за финансирање на надлежноста детска заштита.  
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Блок-дотацијата наменета за основно образование беше распределена по видови расходи, и тоа: 156.042.934,00 денари за плати и за надоместоци за вработените и 14.493.110,00 денари за тековно оперативни трошоци.

Реализацијата на блок-дотацијата за тековно оперативните расходи по училиштата се одвиваше на следниов начин:

· За тековно одржување на ООУ „Коле Неделковски“ реализирани се трошоци во износ од 1.826.000,00 денари

· За тековно одржување на ООУ „Ј.Х. Песталоци“ реализирани се трошоци во износ од 2.261.000,00 денари

· За тековно одржување на ООУ „Кочо Рацин“ реализирани се трошоци во износ од 2.383.000,00 денари

· За тековно одржување на ООУ „Гоце Делчев“ реализирани се трошоци во износ од 1.312.705,00 денари

· За тековно одржување на ООУ „11 Октомври“ реализирани се трошоци во износ од 2.036.076,00 денари

· За тековно одржување на ООУ „Димитар Миладинов“ реализирани се трошоци во износ од 2.891.234,00 денари

· За тековно одржување на ООУ „Св. Кирил и Методиј“ реализирани се трошоци во износ од 1.783.095,00 денари

Во однос на средствата наменети за превоз на учениците од основно образование (вклучени во горенаведените тековно оперативни расходи) реализирани се следниве износи по училишта:
· ООУ „Коле Неделковски“ - 85.712,00 денари 

· ООУ „11 Октомври" - 183.122,00 денари
· ООУ „Димитар Миладинов“ - 165.512,00 денари
· ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - 331.500,00 денари
· ООУ „Гоце Делчев“ - 11.750,00 денари
· ООУ „Ј.Х.Песталоци“ - 40.000,00 денари
· ООУ „Кочо Рацин“ - 13.000,00 денари
Блок-дотацијата наменета за детските градинки беше рапределена по видови расходи, и тоа: 72.055.558,00 денари за плати и за надоместоци за вработените, и 16.191.421,00 денари за тековно оперативни трошоци.

Реализацијата на блок-дотацијата за тековно оперативните расходи по градинките се одвиваше на следниов начин:

· За тековно одржување на ЈУДГ „Р.Ј.Корчагин“ реализирани се трошоци во износ од 3.662.154,00 денари

· За тековно одржување на ЈУДГ „Кочо Рацин“ реализирани се трошоци во износ од 5.604.611,00 денари

· За тековно одржување на ЈУДГ „13 Ноември“ реализирани се трошоци во износ од 6.924.656,00 денари.
9  март  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                               стр. 10 
Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност 

Состојба на средствата и изворите на средствата на 31.12.2016 година е следна:
	1
	Побарувања по основа на надоместок за уредување на градежно земјиште 
	32.769.681,00 ден.



	2
	Побарувања по основа на даден деловен простор под закуп
	1.237.201.00 ден.

	3
	Побарувања по основа на присилно административно извршување - рушење на дивоградби и отстранување на урбана опрема
	26.938.430,00 ден.

	4
	Побарувања по основа на данок на имот за физички лица
	47.163.822,00 ден.

	5
	Побарувања по основа на данок на имот за правни лица
	31.102.844,00 ден.

	6
	Побарувања по основа на комунална такса за истакнување на фирма, односно деловна просторија
	37.325.056,00 ден.

	7
	Побарувања по основа на надоместок за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти
	1.745.005,00 ден.

	Вкупни побарувања
	178.282.039,00 ден.
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	1
	Обврски по основа на фактури за комунални услуги (вода, струја, телефон, ѓубретарина, парно)
	1.662.653,00 ден.

	2
	Обврски по основа на неисплатена плата за месец 12/2016 година на редовно вработени лица
	3.852.403,00 ден.

	3
	Обврски по основа на материјални трошоци (тековни трошоци за набавка на стоки и на услуги за редовно работење на Општината) 
	3.205.845,00 ден.

	4
	Обврски по основа на ДДВ
	10.391.824,00 ден.

	5
	Обврски по основа на Програмата Ј - Комунални дејности
	7.703.704,00 ден.

	6
	Обврски по основа на Програмата Ф - Урбано планирање и уредување на просторот
	77.777.411,00 ден.

	7
	Обврски по основа на улично осветлување
	2.494.545,00 ден.

	8
	Обврски по основа на Програмата ВА - Социјална заштита и заштита на деца (капитални расходи)
	6.329.752,00 ден.

	9
	Обврски по основа на Програмата Л - Спорт и рекреација
	7.964.647,00 ден.

	10
	Обврски по основа на Програмата К - Културни манифестации и творештво
	1.300.508,00 ден.

	11
	Обврски по основа на главнина од кредит
	101.268.776,00 ден.

	12
	Обврски по основа на Програмата ГА - Изградба на комерцијални објекти
	3.991.332,00 ден.

	13
	Други обврски по програми
	671.984,00 ден.

	Вкупни обврски
	228.615.384,00 ден.
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Состојба на жиро-сметки заклучно со 31.12.2016 година

- Состојба на сметка на буџет  

         185.211.283,00 ден.













- Состојба на сметка за блок-дотации                535.884,00 ден.   




                                                                                                                   - Состојба на сметка за кредит за изградба на основно училиште во Општина Центар-Скопје
   1.743.793,00  ден.

- Состојба на сметка за кредит за изградба на

катна гаража - НИП Нова Македонија
         
           0 ден.

- Состојба на донаторска сметка за проектот
 „Општина по мерка на граѓаните“
             2.902.840,00 ден.
- Состојба на донаторска сметка за ревитализација 

на споменикот Роберт Гајдиќ

                                  0 ден.
- Состојба на сметка за трансфери од                                                                        агенција за државни патишта
                                            0 ден.

- Состојба на сметка за трансфери до ОИК          22.000,00 ден.      

- Состојба на сметка за едношалтерски систем                                                                            на Агенцијата за катастар на недвижности    2.036.317,00 ден.

___________________________________________________
Вкупно


         192.452.117,00 ден.
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Извештај


Сметководствената евиденција во Општина Центар-Скопје се води во согласност со Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници и прифатените сметководствени политики и сметководствени стандарди. Во сметководството се обезбедуваат податоци поединечно по сите видови приходи и други видови приливи, за расходите и за другите одливи.


Податоците во годишната (завршна сметка) на Општина Центар-Скопје за сите сметки го искажуваат реалното трошење на средствата по програми, потпрограми и намени, како и остварувањето на сите приходи по сметки, потсметки и по видови приходи.

Во согласност со Законот за јавна внатрешна финансиска контрола воспоставени се пишани процедури за движење на документите, нивна контрола и евидентирање во сметководството на Општина Центар-Скопје.




                                  Раководител на Одделение за 
                                                        сметководство и плаќања








   Бети Филиповска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Завршната сметка на Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година.

Бр. 09-1062/5                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

6.3.2017 година                                             на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




              Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 33 став 4 од Законот за финансирање на единиците за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/2004; 96/2004; 67/2007; 156/2009; 47/2011 и 192/2015), Советот на Општина Центар-Скопје на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година, донесе: 
ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ 

на Општина Центар-Скопје за 2016 година
1. Општ дел

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година се состои од: 

	
	ПЛАНИРАНО
	ОСТВАРЕНО

	I ВКУПНИ ПРИХОДИ 
	1.104.359.000
	762.070.289

	Даночни приходи
	457.750.000
	387.849.268

	Неданочни приходи
	89.531.000
	71.319.540

	Капитални приходи
	21.500.000
	23.729.919

	Приходи од дотации
	263.313.000
	257.271.996

	Трансфери
	264.965.000
	17.076.694

	Приходи од донации
	7.300.000
	4.822.872

	II ВКУПНИ РАСХОДИ
	1.100.309.000
	809.331.322

	Од утврдени намени
	1.098.809.000
	807.837.428

	Резерви
	1.500.000
	1.493.894

	III ДЕФИЦИТ/СУФИЦИТ
	4.050.000
	-47.261.033

	IV ФИНАНСИРАЊЕ
	-4.050.000
	47.261.033

	Прилив
	15.000.000
	66.190.514

	      Домашни приливи
	15.000.000
	              11.552.076 

	      Прилив од странски заем
	0
	0

	      Депозити
	0
	54.638.438

	                                                 Одлив
	19.050.000
	18.929.481

	      Отплата на главнина
	19.050.000
	18.929.481 


Член 2
Планираните приходи и приливи по извори и видови и расходи и одливи по основни намени се искажуваат во билансите на приходи и на расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општината како што следува:
9  март  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                            стр. 16
[image: image1.emf]
9  март  2017 година4„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                           стр. 17
[image: image2.png]BUNAHC HA MTPUXOAM MO 3ABPLUIHA CMETKA
Hugo wa: MMoteTaska

cuma | Cootmeoms [o— S om0





9  март  2017 година4„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                           стр. 18 
Член 3
[image: image3.png]BUNAHC HA PACXOAV MO 3ABPLUHA CMETKA

Hugo a: Craska

e L -] B0





[image: image4.png]ONUITHAN UE e cioro:
28/ ur 14,1120

B3 oiiosa i wnch 139 cTan 1 e 1 1 e 137 cras 1 o 30k0nor 53 rpaeise ("CpaGen
SeCAx 44 B° o) 1302009, Gpoj 1242010, 605 L8/20LL, Gpej 3672013, Gpoj 412011, S
13712, 530] 344/201}, ORIACTEI T [ puexen WACTEKTOR ApH OILTANATa | (6HTap, AOHEGR:

PEWEHNE

1. CE HAPEAYBA HA WHBECTHTOPOT JIHIOBHAT UHBLCTWIOP aq aore BO POK
OfL 3(TPU) AIEHA o rpuevio1 12 ona peluerie 43 o OTCTPAHN -pagtara— NCKONOT A4 1
BPATU BO NPEOBWTHA COGTOUBA, Wiy & narocsess GES OfJOEPEHME 3A [PATERE ra
i Saoknonz” co Eyr Mwcria Kapen - Ciome.

2 B0 MACSIT W G OTCTPEHA 0 OMpedensMAIT po, & <o IPACTINH kG npuasmho
FPUAVTDTHON MSSPUYIAILG s rpaEaT.

2. T20.LCLUTE 30 V2B2UYDAY b 13 32 LCHE ) G2 IBADMRCTYSAT ) B LCH G

4. KaNGaT 119018 083 Pl 1 1 041812 F3BPIYBIACTO 18 peaiA2TD,

Obpasaewenne

L. OBMBCTEHADT DRATKCH WAZNETAD fipy rumiara LIErTap, A anysajfu o cnysaa sumkos—
PH GPUICHb Ha WHCTORUMNCISN a303, HSSPUIM YA HA TS MECTO  KOHCTATAD GO Sl yca 11 oo,
331297 on 11112016 romwie, nexa magarencr  HEMOBHAL WIIBTC IMTOF, MMa
W3IPAIEHO ~ UCKOMOT A TO BPATY BO MIPBOBHTHA COCTOUBA, HA yi. Cataannoss’ Go
dyn hyvkana Kaper. - oo,

3 KOHVTETHHOT CHY0] WAFEI T3 Manf APOTHS FBROCTEN 10T RN o e G ey OTCTplEae
s BT T 3 TATM 503 GOCPEHAC 30 MpantLe tu-1onn dreh 137 (g 4 b Souor o5 T
CCryEen accom i HE” oo 231 o 20.1C 2003 101}, 14 1 O0IAFE WARIIY5381 1 A enETe

0 MIeA 1S 00 ) o WACTEKUACKGT HBI0P © ¥THRNEH 4K FOAGHTONO o oSN rhaubaa et
HSERENKE 33 pmnn O Unel 139 Cran 1 ankaiss | o1 Jakonor 1 rpATEee (b o va FOT
5093 130 02 2102009 1. 10160 pomien 135 82 pqcnoii or

YIATCTBO 1pGTns 053 pewHne He7ORONIar Cea Hva Fpams e K516 o Ao <omics 52
38 OMIPYEInG 00 010 CToMEN (0 DAETS HE WSENCKHE HAEAAD 1 TpEBLGATE TecTa
TIPABHO 00 pix o115 ACHA 0§ SROT 143 npUBRT e s poven e
CPEACTBO: | ¥enBara c 135cu o0 200,00 revapi 1o Tapibon Gpej 34 60 JaKGHOT 38 wrsyasiLe
HGTTHYEGILE 32 34T i TaNEH (S Bech e PH 6ot o 15012010

‘OBNACTEH IPAREXEH VIHCTIEKTOP,
‘anna. cpapwkK, Ora BanwTocka

/f/”}a«/??v



9  март  2017 година4„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                           стр. 19
9  март  2017 година4„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                           стр. 20 
[image: image5.png]ONITVHA LEFTAP-CROME
B 34111597 on 14.11.2015
cKoniE

(O3 142 e 22, 224 4 225 08 JaKOHGT 38 G YNGAEH moTanka ("CHyKECH Do
38 0 26042005 ron. 1 Ope 11D o 0299,20080R.), coracicor mazeen
IR CKTO0 1w Oruminare Lenap, iness

3aKAYuOK
2 pcagond a ks -

1. GE YTBPAIVAR wsa oewswiero yn.6p. 35-41-257 oa 14, 11,2016 rog. okecone o crpatia
13 CRNTONIOT MPAREXHICT 110 cx 0 1Dy OruTiea L - Cacre, + MIBPLLING b to
OIS U1 i TITHERQ PG

2. Ce MANATA wa omouse ot wwseerimop 1ILIOSIAT WHBFCTUTOR on Cronjs, BO
POK 0] 3(TPM) EHA o nprevor 1ia <ocj Sawnyece camt 42 Ja OTCTPAHM rangas:
UCKOMOT 4A [0 BPATH BO IPEOBHTHA COCTOJEA 13 yn Camomnons’ co Oyt Hrona
Kapsu CAOMC, a7 Z0r™ Heraba- FpicnHg S CTAaTRN iy,

3. {10 oMY USBOIEKAGT W NGTTaIA 10 03] JakpH, WHDLIEVSETD KE CE CTRORCAK o
TYGITE 1131 52 e o VESIEHAG)

4 X0 wleeena ik 0o ZaKno

0 ST WHIRSHATE 1o PelCHEIG,
O6pasnomenne

CBRECTEIVIOT MPaBzv WHGHENTSD N3 ONUITHI Lo, 00 pawense yn . A3UMI-297 o
14122005 racowa, vy wanown wa rpanrcrsr IEMOI AL MHIBFCTMTOP on Cronge, aa ja
‘OTCTPAHM rpseiara -~ MOKOTIOT f1A D BPATH BO NPBOEUTHA COCTOUBA  umn =
wrresens BEJ OFIOEPEHME 38 TPAAEHE 12 yn Creuncrn: co oyr Hikona Kapea  —
o

20 SOMKPETIION 1] lewar X263 FEOTYE NGB0 & W) FRIIEHHS 50 <0 o hopagne
CTCTHRIGAL 1A MUGETa WTe ca rpcaw 55 OROBPRAE 8 (PEAG | 3w wmpuyETIE o
1M1 Te 69 0en) 3aKTYOK, CO1IGEH WAEH 137 AMUHGE 3 ou Askon 39 r2peiee (CavBen
EECINK 13 9 Sgaj 10,7008, Ope; 12472010  6poj 18/20LL} 11 1 0gnrs mapayeamers Ha
prienseT, Topaai T2 80 Ova YISEEHY PACOTS MAUGEICLITD PEWEAAE 50 v
OREIGTC i wem 770 Cras 2 TOS 3 o4 Kaon" 33 ONLTA Yibara norTan (CryaGen
e 1 PYT Gp) 38/05 1 60 10/03) 1 onzn 142 cTau 1 or, Jnnonor 33 rparse ((“Coy b
BRI 15 9 i) 13012008, G0j 22372010  5poi 15/2D1) Craiyaa naguums 5 AeCTAsyBEE
SN N3 CTDINATS 13 e 1 OHGCYES PEUIERIET.

BAGEIY CTONHATOTO DEeIS CTANAT0 RAPUID G2 DATYHI KEKD G0 AHCCHIDT 47 CE)
Soxrior,

MATETRO 11500 €32 potiers Honeecr 43m —§owia i s e i 20 ACanss a1
SA Uiy RO AT TEN 1 00 SACH A WAV RIS N SRS oA
TIPABHO =0 i 5 15 s 12 o i 3 EHEVST 2 03 b s,
CPEAGTBO:  Hrira Go ok o /DD 1 13 o ) 5 G 5. 01 32 v s 1
OO 50 a4 a0 A KA B < n P Fpe 6 7,501 30 6]

OBNACTEN PAIEXEH MHCTEKTOP,
Onra BnunTocka aunn. rpap s,

A 4





9  март  2017 година4„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                           стр. 21
[image: image6.png]ONLITVRA 11741 >-CHOILE.
Bp. FUNL 29/ 05 22 12205
SKOITE

Bps ocHosa 113 uneil 139 cius 1 anea 1w uncd 137 cras 1 03 Jaka-or 3a rpaere (“Crynten
gecraK 1 P" Gpoj 13072009, Gpoj 1242010, Spu) 18/2011, Ggof 367011, Gpa) 5472011, Gpa)
13/2012, 5p5] 144/2017), CRIACTOHMOT (DAZEXEH WACTETOR Nk DRTHR 5 Lth-ap, AoHece:

PEWEHWE

1. CE HAPE/IYBA HA MHBECTUTOPOT HEIKOSHAT WIIBLCTUTOP on Gronfe BO POK
OFL 3(TPY) AEA 70 npucior v s pewerme a3 OTCTPAHI magfara - AB MNIOHA oo
Auetsun 15.0035.00m W AB CTONEOBW HA KN 4269/1 KO LEWTAP 1, wro o
warpagena SE3 OfIOBREHNE 34 TPAAEHSE 1a yn“Cavonnosa’ oo tyn. Hakona Kapsw - Cra je.

2. A [pAGaia We e OTCTPIHA D0 ONPETENEHAIT POl He Co TUCTATH KO TpUGiTHO
APUHCDATABHD MaEPIIYS2ILe Ko TAASAT.

3. TOOWGLH"E 35 WABPLIYPAHR Ha PELIGHHE™D G2 IAOMCCTYERAT 07 HSBPUIEHIKIT,

1. aNGaTa NP1 083 PeleHNE He [0 ORATA KSEPUIBHET HE 32 Ler METo,

O6paznoxnenne

L. ORRaCTeHOT rpaneien VHENCKTOp MpH ONUITHATa LieHTap, Moc-anyaa]i o cAyAGena A0mAHocT
1P BpLIEIE 13 WHCTCKULIA | G303, W28 5LM Y3HA H TULE MOCTO ¥ <OHCIATHES G JarCHM ¥7.5p-
S3HNLZI7 on 12122016 10mrs, weks raamrrencr  MMIOIHAT RHBECTATOP, nma
W3TPAZEHO — AB TVIOMA 60 [aMeH3WH 15.00x35.00u W A CTOSISOBH HA KN 4289/1
KO LIEHTAP 1, va . Cavounooa" co sy Hicona Kapes - Crarte.

0 KOHNSTHVCT iy aBSHATE Y3753 DI FPROCTar ST BEISHIE 0 KOE G2 HapOAYI CTCTRamyRIne
1 (PRPGR WTD ce M3 Ges SA0SpoHM: 30 EAGHE COTACHD W LI7 Cra 4 o Sakawar 5 rpaneie
[T eechk v PR 6po) 130 6428207103 1], He 1€ QANAra Haspluyuneer Ha povEnvets

o rrea 13 T03 WO M WACTORINGKUT W30 © YTOPSHO A4Sk rRRRUTSROT T TpAAN (DGR e
CROGpEHMe 33 A O wne 134 CTER | MIEA L o J0<oncr 5 raanans {‘CrynGel: Do 1o PHY
5905 136 08 20 1T 2008 <} e prvere RILEIME 1Ko £0 Avér ancaor.

YIATCTBO s cm petierie HERODIIHATS Crponka wia P30 K3 XANGA 20 JDHAHa Kanwcia 33
A opinyuyne i 63 BTG CTONH 09 08T W CPKIICKART FAIIOP H pOKpALEA-aTa nEcTanya
TIPABHO e[ o 15 £oHa 00 20K a s 45 3 peLH,
(CPEACTR:  JKansama ca 03 co 200,00 garapu 1 TDHBEN Gpor 1 08 k0o 3 vy 1
APTTHITA1C 30 Qe AACTPATARSA TR {CYEel B 13 P 530 6.7 15,01 2013).

OBJIACTEH TPAIEEH MHCMIEKTOP,
‘avgin, (AR MK, Onra BAMKTOGKA
g )

T AE P=
(G t2ripe

LB





[image: image7.png]ONUTHHA UEH4p-CROMIE
b THM1-257 00 22.12. 2016 7
cKontr

B3 006 3 S 273, 224 4 225 04 KON 33 ONUT YNFADHS hacranca (CrprGcH Bock
HE PP o 36 on 26.05.2005 ran. w Gpol 110 oa U209 30080q.), oEmcTeHG maAeied
UHLRRTOR MDA DU | enTap, £cHoot

SAKNYNOK
- 30 433007 Ha VEEDLYTRILC -

1. CE YTBPAYBA foka prero ymp. T3-H111-297 og 22.12.2016 1oa. wimcsns o coana
Ha CONCTOMIET MPAREXHIOT ARCTEICop o O Ushap - Cronje, @ MIBPLUHO o o2
OM/UTE HGBTD BIWHICTIRTHEHC BpLIYGal .

2. CE HANATA na wssoweror wiaeenmap HENOSIAL VHBECTUTOP o Crorie, BO
POK Of) 3(TPH) AAEHA 1o npienor s oo 3awap o< ca 2a 2 OTCTPAHM rpagGs: AB
1048 co pwmsomsun 5.00x35.00m u AS CTONEOBN HA Kl 4289/1 KO LEHTAP 1
HO YA COONDU G0 EynHWkona Kapen  Conie, Wm0 ROTYUITA HEMdkard 1pHCATHO
AT LB,

3710 KOMKY WIBPLIE LT e TCCTANA 10 Goc) Sameck, ADUESETD K2 Ce CIESBRAR o
TPHOIe i 30 CHETIR Ha BRI AKG

4 K003 la0eHa 111Ny CE) 3TN e 3 QAT WINIYRERETO Ha PELEHHTD

Q6painoxenne

OSnACTEMMOT raaueren WACISKTOp MpA DT Ugkrap, €3 peWEAE YNGR, JHHIL-297 a1
22.12.2016 raowa, vy warows v reagorzne HENOSI AT MIBLCIIOP. i G, oo ja
OTCTPAHH panoaa  AB TIOUA oo AMweNonn 15.00535.00m W AB GTONGOBA HA
KN 4269/1 KO WEHTAP L wro o wirpagens GES OFOSPEMME 34 [PAASHE na
7 Cameunona’ o oy ko Kopan— Croe,

0 KHMPRIMINT ] 5JEBEHATa 4T3 NPT NESCCTENSHITO PSLISHIE CO KGR 8 HIPEAYE
CrCTRRYEILS 13 YT WTo 00 FEAA 525 OAOBPIME 23 1PAABA « 7 NG HEBPUYTANC Co
20wt G20) JaRV40KG COMACHC, - 137 anyes 4 o FaNEICT 35 MRt { Ty
B wa P Gpoj 13172008, Gpoy 12472010  6po] 16120 1) e ro oamAra HaspLYEaIETa ha
pIBATD, TopEan TC3 00 0000 ynzon RGT-3 ROCTANEHCTD BN R0 CMCT H
SRORTBHIC s oncw 770 CraB 2 TOMKB 3 O JaKOK™ 30 OrUTA YNPREHA NOCTaNIa (Cayatin
o w2 P 60) 38,05 1 6pd) - 10/05) n i 142 CTa8 | 08 SaKHGT 32 e (" Cnynoers
e 13 P Spaj 1302002, 6] 12472010  6po] LA2011) oy HABPHO £0 ABCTaGERIC
33T/HOK 4 CDBINGTS HE KO 2 DRCEYER PRIEHAGTS,

BUBA C IMHaIUTO PEISHAE CTaNAIO ISEPILKO 62 Dy i kKD R EHCAGSITHGOT Ha o]
Jaenpon,

YIATCTRO  IDGTV052 s Hes030nHara Tfan i 2300 .42 s AHaens e
300 iy 0 BTOD (e Q) GLITA 13 LI RESSR BT MO
TIPABHO 0 o 0 L5 1ena 01 1 vt i 8 P
(CPERCTBO: | ot i “arcuis o 700,00 s N1 -2PA) 0] 51 0t kT 52 ey
GO 35 A1 A 125 (G 362k 1 P B 00 L5 UL 2010,

OBNACTEH FPAIDAEH MHCTIEKTOR,
Gnra Bjhirrocka Anmn, rpaa .

e ot



9  март  2017 година4„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                           стр. 22
9  март  2017 година4„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                           стр. 23
[image: image8.png]BUNAHC HA MTPUXOAM MO 3ABPLUIHA CMETKA
Hugo wa: MMoteTaska

cuma | Cootmeoms [o— S om0





9  март  2017 година4„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                           стр. 24
[image: image9.png]BUNAHC HA PACXOAV MO 3ABPLUHA CMETKA

Hugo a: Craska

e L -] B0





9  март  2017 година4„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                           стр. 25
[image: image10.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803
Kateropuja BylleTcKa cMeTKa caMDqJC':'wH;HKC:paqKa CMeTKaHa goTayuu CMeTKa Ha foHayun CMeTKa Ha KpeauTtn BKYMHO
Craska onwunece
MoTcTagka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
AD0 COBET HA OMwTWHA 35.100.000 33.328.865 0 0 0 0 0 0 0 0 35.100.000 33.328.865
40 MNATA UHAQOMECTOLU 4.450.000 4.136.689 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.136.689
401 OcHoBHM NNaTn 450.000 405.462 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 405.462
404 Hagomectouu 4.000.000 3.731.227 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.731.227
41 PESEPBU WHEAEOUHWPAHN PACXOAN 1.500.000 1.493.894 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.493.894
412 MocTojaHa pezepBa (HenpegBUANMBN pacxoau) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
413 TexoBHW peaepBl (pasHOBUAHN pacxoau) 500.000 493.894 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 493.84
42 CTOKUWUYCNYIU 4.000.000 3.620.664 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.620.664
421 KomyHanHm ycrym, rpeerbe, KOMyHIKaLUja 1 TPaHGropT 500.000 362.640 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 362.640
425 [lorosopHu yerym 3.500.000 3.258.024 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.258.024
45 KAMATHUTUTAKAHA 5.700.000 4.998.137 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 4.998.137
452 KamaTH/ nnakarba KOH AOMallHN KpeguTopu 5.700.000 4.998.137 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 4.998.137
46 CYBBEHLMW N TPAHCOEPU 400.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 150.000
464 PazHu TpaHedhepn 400.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 150.000
49 OTTUIATA HA FNABHALA 19.050.000 18.929.481 0 0 0 0 0 0 0 0 19.050.000 18.929.481
492 OTnnaTa Ha FMaBHUHA KOH AOMALIHN MHCTVTYLWN 19.050.000 18.929.481 0 0 0 0 0 0 0 0 19.050.000 18.929 481





[image: image11.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMOqJCTWH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

D00 FPAAOHAYATTHUK 3.772.000 2.546.638 0 0 0 0 0 0 0 0 3.772.000 2.546.638
40 MNATM UHAAOMECTOLU 1.222.000 1.114.716 0 0 0 0 0 0 0 0 1.222.000 1.114.716

401 OcHoBHM NNaT 890.000 813.744 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 813.744

402 MpuaoHecy 3a coUMjarnHo ocurypyBarbe 332.000 300.972 0 0 0 0 0 0 0 0 332.000 300.972
42 CTOKUMNYCIYTU 100.000 54.517 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 54.517

421 KomyHarHu ycrnym, rpeerbe, KOMyHIKaUMia 1 TPaHoropT 100.000 54517 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 54517
46 CYBBEHLWM WU TPAHCOEPU 2.450.000 1.377.405 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 1.377.405

464 PasHun TpaHcdepu 2.450.000 1.377.405 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 1.377 405
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[image: image12.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803
Kateropuja ByueTcka cmeTka caMqu;\nHeiHKc:paqKa CnmeTKaHa goTayuu CmMeTKa Ha goHayun CmMeTKaHa KpeauTn BKYMHO
Craska onwunece
MoTcTagka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
E00 OTMTUHCKA AAMUHUCTPALIMJA 109.028.000 97.560.778 0 0 0 0 1.850.000 999.192 0 0 110.878.000 98.559.970
40 MNATA UHAQOMECTOLN 49.825.000 47.638.872 0 0 0 0 0 0 0 0 49.825.000 47.638.872
401 OcHoBHM NNaT 36.470.000 34.768.781 0 0 0 0 0 0 0 0 36.470.000 34.768.781
402 MpuaoHecy 3a coUMjarnHo ocurypyBarbe 13.355.000 12.870.091 0 0 0 0 0 0 0 0 13.355.000 12.870.091
42 CTOKUWUYCIYIU 48.358.000 41.264.016 0 0 0 0 250.000 250.000 0 0 48.608.000 41.514.016
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 1.218.000 231.784 0 0 0 0 0 0 0 0 1.218.000 231.784
421 KomyHanHm ycrymm, rpeerbe, KOMyHIKaLUja 1 TPaHCropT 11.680.000  10.006.566 0 0 0 0 0 0 0 0  11.680.000  10.006.566
423 MaTepwjanu 1 CTeH VHBEHTap 2.950.000 2.381.652 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 2.381.652
424 MonpaBKy U TEKOBHO 0ApXyBarbe 1.400.000 1.030.930 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.030.930
425 [lorosopHN ycrym 6.810.000 4.610.222 0 0 0 0 250.000 250.000 0 0 7.060.000 4.860.222
426 [lpyrit TeKoBHN pacxoan 7.300.000 6.252.041 0 0 0 0 0 0 0 0 7.300.000 6.252.041
427 MpviBpemeHy BpaboTyBarba 17.000.000 16.750.821 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 16.750.821
46 CYBBEHLWWN N TPAHCOEPU 2.860.000 2.740.537 0 0 0 0 0 0 0 0 2.860.000 2.740.537
463 TpaHodepy 40 HEBMaAVHI OpraHMaaLui 1.800.000  1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
464 PazHn TpaHchepn 900.000 820.194 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 820.194
465 cnnaTa No U3BPLUHU UCMPaBU 160.000 120.343 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 120.343
47 COLWJAJNTHWA BEHEOULIMA 6.900.000 5.783.677 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 5.783.677
471 CoumjanHn HagomecToLm 6.900.000 5.783.677 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 5.783.677
48 KAMUTAJIHA PACXOAU 1.085.000 133.676 0 0 0 0 1.600.000 749.192 0 0 2.685.000 882.868
480 KynyBatbe Ha onpema 1 MaliH1 700.000 85.272 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 85272
481 MpagexHn objexTn 250.000 45.014 0 0 0 0 1.200.000 749.192 0 0 1.450.000 794.206
483 Kynysarbe Ha Meben 100.000 3.390 0 0 0 0 400.000 0 0 0 500.000 3.390
485 BrioxyBarba 11 HethHaHCMCKIN CpeAcTBa 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000 0





[image: image13.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMDqJ;\nH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

F10 YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 8.930.000 1.724.120 0 0 0 0 0 0 0 0 8.930.000 1.724.120
42 CTOKUMNYCIYTU 6.930.000 1.471.629 0 0 0 0 0 0 0 0 6.930.000 1.471.629

425 [lorosopHN ycrym 6.600.000 1.337.410 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 1.337.410

426 [Ipyri TeKoBHU pacxoau 330.000 134.219 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000 134.219
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 2.000.000 252.491 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 252491

485 BrioyBarba 1 HepMHaHCUCKI cpeacTBa 2.000.000 252491 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 252.491
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[image: image14.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMDqJ;\nH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

F20 YPEAYBAHE HA FTPANEXKHO 3EMJVLLTE 27.260.000 15.643.400 0 0 0 0 0 0 0 0 27.260.000 15.643.400
42 CTOKUMNYCIYTU 27.260.000 15.643.400 0 0 0 0 0 0 0 0 27.260.000 15.643.400

425 [lorosopHN ycrym 15.160.000 9.404.760 0 0 0 0 0 0 0 0 15.160.000 9.404.760

426 [Ipyri TeKoBHU pacxoau 12.100.000 6.238.640 0 0 0 0 0 0 0 0 12.100.000 6.238.640





9  март  2017 година4„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                           стр. 29
9  март  2017 година4„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                           стр. 30
[image: image15.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803
Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMQqJC':'mH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO
CraBka onwunec
MoTcTaeka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
FA0 YPEOYBAHE HA TPAJEXHO SEMJULLITE (KAMNTANHA 216.400.000 106.589.152 0 140.000 132.603 0 0 216.540.000 106.721.755
TPOLLOLW)
48 KAMUTAJIHA PACXOOU 216.400.000 106.589.152 0 140.000 132.603 0 0 216.540.000 106.721.755
482 [ipyru magexHun o6jexTn 212.400.000 105.819.232 0 140.000 132.603 0 0 212.540.000 105.951.835
485 BrioxyBarba 1 HehMHaHCUCKI cpeacTBa 4.000.000 769.920 0 0 0 0 0 4.000.000 769.920





[image: image16.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451

60.581.000  42.790.145

263.313.000 258.783.023

7.300.000 3.296.901

15.000.000 9.808.283 1.119.359.000 828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa Camqu;mH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO
CraBka onwunec
MoTcTaeka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
FAA PEKOHCTPYKLWJA N USTPALBA HA MHOPACTPYKTYPA 4.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 4.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 0
482 [ipyrv rpafe>kHn objexTn 4.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 0
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[image: image17.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000  42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000 828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa Camqu;mH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO
CraBka onwunec
MoTcTaeka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
FAB PEKOHCTPYKLIJA HA YJINLIA "AMWHTA TPETU" 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
482 [ipyrv rpafe>kHn objexTn 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0





[image: image18.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451

60.581.000  42.790.145

263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803
Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMoqac':'wH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO
CraBka onwunec
MoTcTaeka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
FAC LOEJIYMHA MSrPALBA N PEKOHCTPYKLIMJA HA 8.300.000 0 0 0 0 8.300.000 0
NOKANUTET NPECBETA BOMOPOAWLIA-agBokaTeKa 1
HOBOMPOEKTUPaHU ynuyu
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 8.300.000 0 0 0 0 8.300.000 0
482 [Ipyrv rpagexHI o6jeKTu 8.300.000 0 0 0 0 8.300.000 0
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[image: image19.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcKa cMeTKa CamoqachH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

G10 MOAAPLUKA HA JTIOKANIHNOT EKOHOMCKIW PA3BOJ 8.200.000 618.283 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 618.283
42 CTOKUMNYCIYTU 750.000 20.833 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 20.833

425 [loroBopHW ycrym 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 0

426 [Ipyri TeKoBHU pacxoau 300.000 20.833 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 20.833
46 CYBBEHLMWN N TPAHCOEPU 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0

464 PasHun TpaHcdepyn 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 6.850.000 597.450 0 0 0 0 0 0 0 0 6.850.000 597.450

480 KynyBatbe Ha orpema 1 MaliH1 3.850.000 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.850.000 36.000

485 BnioxyBarba 1 HedbHaHOUCKU cpecTBa 3.000.000 561.450 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 561.450
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[image: image20.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451

60.581.000  42.790.145

263.313.000 258.783.023

7.300.000 3.296.901

15.000.000 9.808.283 1.119.359.000 828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa Camqu;mH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO
CraBka onwunec
MoTcTaeka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
GAO U3MPAIBA HA KOMEPLIMJATTH OBJEKTW 4.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 4.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 0
482 [ipyrv rpafe>kHn objexTn 4.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 0
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[image: image21.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcKa cMeTKa caMqu;\nH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

JOO OHPXKYBAHE HA YPEAHA OMPEMA 860.000 265.500 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 265.500
42 CTOKUMNYCIYTU 860.000 265.500 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 265.500

424 MonpaBKy U TEKOBHO 0ApXyBarbe 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

426 [Ipyri TeKoBHU pacxoau 360.000 265.500 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 265.500
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[image: image22.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcKa cMeTKa caMqu;\nH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

J30 JABHO OCBETJ/TYBAHE 35.500.000 32.727.956 0 0 0 0 0 0 0 0 35.500.000 32.727.956
42 CTOKUMNYCIYTU 35.500.000 32.727.956 0 0 0 0 0 0 0 0 35.500.000 32.727.956

421 KoMyHarnHu ycnym, rpeetbe, KOMyHUKaL1ja 1 TpaHCropT 26.000.000 25.011.981 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 25.011.981

424 MNonpaBKy U TEKOEHO 0ApXyBarbe 6.000.000 4.316.395 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.316.395

426 [Ipyri TeKOBHM pacxoaun 3.500.000 3.399.580 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.399.580
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[image: image23.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMqu;\nH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

J40 JABHA YMCTOTA 17.250.000 16.882.261 0 0 0 0 0 0 0 0 17.250.000 16.882.261
42 CTOKUMNYCIYTU 17.250.000 16.882.261 0 0 0 0 0 0 0 0 17.250.000 16.882.261

423 MaTepvjanu 1 cUTeH UHBEHTap 1.070.000 986.665 0 0 0 0 0 0 0 0 1.070.000 986.665

425 [lorosopHW ycrym 16.000.000 15.765.191 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 15.765.191

426 [Ipyri TeKOBHM pacxoaun 180.000 130.405 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 130.405
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[image: image24.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803
Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMDqJCTWH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO
CraBka onwunec
MoTcTaeka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
J60 ONPXYBAHE W SALUTUTA HA JIOKANHW NATULLTA, 13.500.000 12.005.170 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 12.005.170
YIANUW M PEMYIMPARE HA PEXXVIM HA COOBPAKAJOT
42 CTOKUWUYCNYIU 13.500.000 12.005.170 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 12.005.170
424 MNonpaBKy U TEKOBHO 0ApXyBarbe 13.500.000 12.005.170 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 12.005.170

15





[image: image25.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcKa cMeTKa CaMudJ;\nH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

J70 OIPXXYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBW W 3EMEHAIO 560.000 430.325 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 430.325
42 CTOKUMNYCIYTU 560.000 430.325 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 430.325

423 MaTepvjanu 1 cUTeH UHBEHTap 180.000 58.722 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 58.722

424 MNonpaBKy U TEKOEHO 0ApXyBarbe 380.000 371.603 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 371.603
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[image: image26.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMDqJCTWH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

J80  APYTM KOMYHAJTHA YCIYTIA 250.000 148.648 0 0 0 0 0 0 0 250.000 148.648
42 CTOKUMNYCIYTU 250.000 148.648 0 0 0 0 0 0 0 250.000 148.648

424 MonpaBKy U TEKOBHO 0ApXyBarbe 250.000 148.648 0 0 0 0 0 0 0 250.000 148.648

17





[image: image27.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMQqJC':'mH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

JLO  APYTU KOMYHAJTHA Y CITYITA (KAMMTANHA PACXOW) 30.600.000 24.642.560 0 0 0 0 0 0 0 0 30.600.000 24.642.560
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 30.600.000 24.642.560 0 0 0 0 0 0 0 0 30.600.000 24.642.560

481 MpagexHn o6jexTn 30.300.000 24.352.373 0 0 0 0 0 0 0 0 30.300.000 24.352.373

482 [ipyrn magexHun o6jexT 300.000 290.187 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 290.187
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[image: image28.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMQqJC':'mH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

JMO MAPKOBW 1 3ENTEHAIO (KAMUTAJIHA PACXOOW) 21.300.000 8.792.608 0 0 0 0 0 0 0 0 21.300.000 8.792.608
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 21.300.000 8.792.608 0 0 0 0 0 0 0 0 21.300.000 8.792.608

482 [ipyrn magexHun o6jexT 21.300.000 8.792.608 0 0 0 0 0 0 0 0 21.300.000 8.792.608
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[image: image29.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451

60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803
Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMQqJC':'mH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO
CraBka onwunec
MoTcTaeka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMUTAJTHW PACXOAW) 5.600.000 1.577.101 0 0 0 0 0 0 0 5.600.000 1.577.101
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 5.600.000 1.577.101 0 0 0 0 0 0 0 5.600.000 1.577.101
482 [ipyrn magexHun o6jexT 5.600.000 1.577.101 0 0 0 0 0 0 0 5.600.000 1.577.101
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[image: image30.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMDqJCTWH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

K40 KYNTYPHU MAHUOECTALIWA 1 TBOPELUTBO 14.800.000 10.141.378 0 0 0 0 0 0 0 0 14.800.000 10.141.378
42 CTOKUMNYCIYTU 10.000.000 7.155.378 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 7.185.378

424 MonpaBKy U TEKOBHO 0ApXyBarbe 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

425 [lorosopHW ycrym 6.300.000 4.318.225 0 0 0 0 0 0 0 0 6.300.000 4.318.225

426 [Ipyri TeKOBHM pacxoaun 3.500.000 2.837.153 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.837.153
46 CYBBEHLWW WU TPAHCOEPU 4.800.000 2.986.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 2.986.000

464 PasHun TpaHchepu 4.800.000 2.986.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 2.986.000

21




9  март  2017 година4„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                                                                                                           стр. 45
[image: image31.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803
Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMQqJC':'mH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO
CraBka onwunec
MoTcTaeka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
KAQ KYJTTYPHU MAHVOECTALIMV U TBOPELLTBO 35.800.000 7.373.347 0 0 0 0 0 0 0 0 35.800.000 7.373.347
(KATUTAIHX TPOLLIOLIN)
48 KAMUTAJIHA PACXOOU 35.800.000 7.373.347 0 0 0 0 0 0 0 0 35.800.000 7.373.347
482 [ipyru magexHun o6jexTn 35.800.000 7.373.347 0 0 0 0 0 0 0 0 35.800.000 7.373.347
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[image: image32.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000  42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000 828.260.803

Karteropuja ByleTcka cMeTKa caMqu;\nH;HKc:paqKa CmeTKaHa goTayun CmeTKa Ha AoHauun CmMeTKa Ha KpeguT1 BKYMHO

Craska onwuwec

MoTcTagka

MnaH Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Byuet Peanus.

LO0 CrOPT U PEKPEALIMJA 25.650.000  24.623.184 0 0 0 0 0 0 0 ) 25.650.000 24.623.184
42 CTOKUUYCNYIU 850.000 650.198 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 650.198

423 MaTepvjanu 1 cUTeH UHBEHTap 100.000 18.732 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 18.732

425 [lorosopHn yerym 550.000 546.008 0 0 0 0 0 0 0 ) 550.000 546.008

426 [ipyrv TeKOBHM pacxogu 200.000 85.458 0 0 0 0 0 0 ) 0 200.000 85.458
46 CYBBEHLW U TPAHCOEPU 24.800.000  23.972.986 0 0 0 0 0 0 0 0 24.800.000 23.972.986

463 TpaHotbepit 40 HeBNaAVHI OPraHA3aLN 24.400.000  23.735.555 0 0 0 0 0 0 0 0 24400.000 23.735.555

464 PasHn TpaHcgepy 400.000 237431 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 237.431
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[image: image33.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451

60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803
Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMQqJC':'mH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO
CraBka onwunec
MoTcTaeka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
LAD CMOPT W PEKPEALIMJA (KAMUTAJTHIA TPOLLOLIN) 8.400.000 5.790.002 0 0 0 0 0 0 0 8.400.000 5.790.002
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 8.400.000 5.790.002 0 0 0 0 0 0 0 8.400.000 5.790.002
482 [ipyrn magexHun o6jexT 8.400.000 5.790.002 0 0 0 0 0 0 0 8.400.000 5.790.002
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[image: image34.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMqu;\nH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

NAO OBPA30BAHVE (KAMUTAJHA PACXOW) 2.350.000 31.608 0 0 0 0 410.000 317.506 0 0 2.760.000 349.114
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 2.350.000 31.608 0 0 0 0 410.000 317.506 0 0 2.760.000 349.114

480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaLnH1 500.000 0 ] 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

481 MpagexHn objexTn 1.800.000 16.514 0 0 0 0 410.000 317.506 0 0 2.210.000 334.020

482 [Ipyru rpagexHI objeKTu 50.000 15.004 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 15.094
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[image: image35.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa Camqu;mH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

NAA PEKOHCTPYKLMJA HA OCHOBHW YYANIMWTA 1.910.000 1.025.571 0 0 0 0 0 0 0 0 1.910.000 1.025.571
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 1.910.000 1.025.571 0 0 0 0 0 0 0 0 1.910.000 1.025.571

481 MpagexHn o6jexTn 1.900.000 1.018.627 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.018.627

482 [Ipyrv rpafe>kHn o6jexTun 10.000 6.944 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 6.944
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[image: image36.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa Camqu;mH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

NAB U3rPAJBA HA OCHOBHO Y4YIMWTE BO H.KAMWWTEL 5.030.000 4.173.560 0 0 0 0 0 0 15.000.000 9.808.283 20.030.000 13.981.843
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 5.030.000 4.173.560 0 0 0 0 0 0 15.000.000 9.808.283 20.030.000 13.981.843

481 MpagexHn o6jexTn 5.000.000 4.173.560 0 0 0 0 0 0 15.000.000 9.808.283 20.000.000 13.981.843

482 [Ipyrv rpafe>kHn o6jexTun 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0
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[image: image37.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451

60.581.000  42.790.145

263.313.000 258.783.023

7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803
Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMQqJC':'mH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO
CraBka onwunec
MoTcTaeka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
NAC MOAOBPYBAHE HA EHEPTETCKA EQVIKACHOCT BO 1.510.000 1.090.827 0 0 0 0 2.500.000 1.728.000 0 0 4.010.000 2.818.827
OCHOBHWTE YHYANNWTA
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 1.510.000 1.090.827 0 0 0 0 2.500.000 1.728.000 0 0 4.010.000 2.818.827
481 MpagexHn objexTn 1.510.000 1.090.827 0 0 0 0 2.500.000 1.728.000 0 0 4.010.000 2.818.827
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Член 4

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година се објавува во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

                                                                                                                                СОВЕТ НА
Бр. 08-1062/4 
                                                                                ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

3.3.2017 година                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

 С к о п ј е                                                                                                    Мирослав Шиповиќ с.р.
9  март  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                              стр.  54 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување парична помош 

за лекување на Јована Ивановска
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Јована Ивановска,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година.

Бр. 09-1062/7                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

6.3.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




              Андреј Жерновски с.р.
9  март  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                              стр.  55
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување парична помош за лекување 

 на Јована Ивановска 
Член 1
На Глигор Ивановски, родител-старател на Јована Ивановска од Скопје, му се одобрува парична помош во износ од 120.000,00 денари за лекување на Јована Ивановска.
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Бр. 08-1062/6                                      Совет на Општина Центар-Скопје 

3.3.2017 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р.
9  март  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                              стр.  56
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парична помош 

на Павлина Павловска
Се објавува Одлуката за доделување парична помош на Павлина Павловска,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година.

Бр. 09-1062/9                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

6.3.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




              Андреј Жерновски с.р.
9  март  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                              стр.  57 

Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парична помош на Павлина Павловска

Член 1

На Павлина Павловска, со место на живеење на улица „Васил Ѓоргов“      бр. 2А, ѝ се доделува парична помош во износ од 30.000,00 денари. 
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-1062/8                                     Совет на Општина Центар-Скопје 

3.3.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ с.р.
9  март  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                              стр.  58
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични средства 
на пливачкиот клуб „Младост“-Скопје за реализација 
на предвидените активности
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на пливачкиот клуб „Младост“-Скопје за реализација на предвидените активности,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година.

Бр. 09-1062/11                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

6.3.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
9  март  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                              стр.  59
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на  Општина Центар-Скопје на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парични средства на пливачкиот клуб „Младост“-Скопје за реализација на предвидените активности
Член 1

На пливачкиот клуб „Младост“-Скопје му се доделуваат парични средства во вкупен износ од 70.000,00 денари за реализација на предвидените активности.
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-1062/10                               Совет на Општина Центар-Скопје 

3.3.2017 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ с.р.
9  март  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                              стр.  60
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје 
за санација на ударни дупки
Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје за санација на ударни дупки,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година.

Бр. 09-1062/13                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

6.3.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
9  март  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                              стр.  61
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), а во врска со член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија“ бр. 79/09), Советот на Општина Центар-Скопје на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу 
Општина Центар-Скопје и Град Скопје 
за санација на ударни дупки
Член 1

Со оваа Одлука Општина Центар-Скопје го прифаќа предлогот за воспоставување соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Градот Скопје заради остварување заедничка цел и интерес за санација на ударни дупки на улици во надлежност на општините во Градот Скопје.
Член 2

Во остварувањето на соработката Градот Скопје ќе учествува со финансиски средства обезбедени од Буџетот на Град Скопје во период 2017-2019 година, во износ од 9.000.000,00 денари за Општина Центар-Скопје.
Член 3

За реализација на оваа Одлука се овластува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да склучи договор со Градоначалникот на Град Скопје, со кој ќе се воспостави меѓуопштинска соработка, а во форма и содржина пропишани со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-1062/12                                  Совет на Општина Центар-Скопје    

3.3.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ         

Скопје                                                      Мирослав Шиповиќ с.р. 
9  март  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                              стр.  62
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за измена на Решението за избор на претседател и на членови на Комисијата за култура
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател

и на членови на Комисијата за култура,

што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година.

Бр. 09-1062/15                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

6.3.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
9  март  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  4                              стр.  63
Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 72-та седница, одржана на 3.3.2017 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за измена на Решението за избор на претседател

 и на членови на Комисијата за култура

1. Во Решението бр. 07-3515/22 од 10.5.2013 година за избор на претседател и на членови на Комисијата за култура наместо членот  Илија Илијовски за член на Комисијата за култура
се избира Васко Робавалиев.
2.  Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-1062/14                                    Совет на Општина Центар-Скопје

3.32017 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р.
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Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 36 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.01/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

за запирање на објавување на Одлука на Советот

на Општина Центар-Скопје

Член 1

Се запира објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ на Одлуката за давање согласност за спогодбено преземање на административен службеник од Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Македонија бр. 08-5165/28 од 3.3.2017 година, донесена од Советот на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

О б р а з л о ж е н и е

На дневниот ред на 65-тата седница на Советот на Општина Центар-Скопје, која се одржа на 1.11.2016 година, беше ставена точка: Предлог-oдлука за давање согласност за спогодбено преземање на административен службеник од Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Македонија. 

Заради постоење на законска пречка за одлучување по оваа точка, Советот одлучи истата да биде одложена до исполнување на законските услови за одлучување.

На продолжението на седницата на 3.03.2017 година, Советот ја донесе Одлуката во предложениот текст.

Во моментот на донесувањето на Одлуката не беа создадени услови за нејзино донесување, затоа  што согласно со Мислењето на Државната комисија за спречување на корупција, сите започнати постапки за спогодбено преземање на административни службеници се ставаат во мирување во периодот од денот на распишување на изборите до денот на избор на Влада на РМ.
Градоначалникот оцени дека Одлуката за давање согласност за спогодбено преземање на административен службеник од Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Македонија бр. 08-5165/28 од 3.3.2017 година е спротивна на член 8-а став 1 алинеја 4 од Изборниот законик.

Имајќи го предвид гореизнесеното, донесено е Решение како во диспозитивот.

Бр. 09-5165/30                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

9.3.2017 година                                                 на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични 

средства на Здружението на граѓани

„Прогресивни сили на Маџир Mаало“
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на Здружението на граѓани „Прогресивни сили на Маџир Mаало“,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, 9.12.2016 година и на 3.3.2017 година.

Бр. 09-5826/45                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

6.3.2017 година                                             на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, 9.12.2016 година и на 3.3.2017 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

на Здружението на граѓани „Прогресивни сили на Маџир Mаало“
Член 1

На Здружението на граѓани „Прогресивни сили на Маџир Маало“-Скопје му се одобруваат парични средства во износ од 20.000,00 денари за организирање на манифестацијата „Традиционални маџирмаалски средби“ за 2017 година. 

Член 2

Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/44                                      Совет на Општина Центар-Скопје 

3.3.2017 година                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р. 
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[image: image38.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcKa cMeTKa caMDqJ;\nH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

R10 3ALUTUTA HA XKMBOTHA CPEIVHA W MPUPOIA 3.510.000 3.072.614 0 0 0 0 0 0 0 0 3.510.000 3.072.614
42 CTOKUMNYCIYTU 710.000 324.373 0 0 0 0 0 0 0 0 710.000 324.373

421 KoMyHarnHu ycnym, rpeetbe, KOMyHUKaL1ja 1 TpaHCropT 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

425 [lorosopHW ycrym 600.000 324.373 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 324.373

426 [Ipyru1 TeKoBHI pacxoau 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
46 CYBBEHLWW WU TPAHCOEPU 2.800.000 2.748.241 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.748.241

464 PasHun TpaHchepu 2.800.000 2748241 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.748.241
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[image: image39.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803
Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMqu;\nH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO
CraBka onwunec
MoTcTaeka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
VAO COLIMJAINHA SALUTUTA W BALLTUTA HA NELIA 8.630.000 8.581.946 0 0 0 0 0 8.630.000 8.581.946
(KATUTATHW PACXOAW)
48 KAMUTAJIHA PACXOOU 8.630.000 8.581.946 0 0 0 0 0 8.630.000 8.581.946
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaliH1 5.200.000 5.159.945 0 0 0 0 0 5.200.000 5.159.945
483 Kynysarbe Ha MeGen 3.430.000 3.422.001 0 0 0 0 0 3.430.000 3.422.001
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[image: image40.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa Camqu;mH;HKc:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

VAA PEKOHCTPYKUWW HA AETCKW MTPAJVHKA 26.660.000 11.126.720 0 0 0 0 0 0 0 0 26.660.000 11.126.720
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 26.660.000 11.126.720 0 0 0 0 0 0 0 0 26.660.000 11.126.720

481 MpagexHn o6jexTn 26.400.000 11.029.364 0 0 0 0 0 0 0 0 26.400.000 11.029.364

482 [Ipyrv rpafe>kHn o6jexTun 260.000 97.356 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 97.356
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[image: image41.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803

Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMQqJC':'mH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO

CraBka onwunec

MoTcTaeka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.

VAB N3rPAJBA HA HOBA AETCKA MPAJVHKA 68.900.000 68.807.183 0 0 0 0 0 0 0 0 68.900.000 68.807.183
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 68.900.000 68.807.183 0 0 0 0 0 0 0 0 68.900.000 68.807.183

481 MpagexHn o6jexTn 68.700.000 68.611.871 0 0 0 0 0 0 0 0 68.700.000 68.611.871

482 [ipyrn magexHun o6jexT 200.000 195.312 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 195.312
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[image: image42.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803
Kateropuja BylieTcka cMeTKa caMQqJC':'mH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO
CraBka onwunec
MoTcTaeka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
VAC MOJOBPYBAHE HA EHEPIETCKA EQVIKACHOCT HA 750.000 500.000 0 0 0 0 2.200.000 0 0 2.950.000 500.000
AETCKU FrPAQVHKA
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 750.000 500.000 0 0 0 0 2.200.000 0 0 2.950.000 500.000
481 MpagexHn objexTn 750.000 500.000 0 0 0 0 2.200.000 0 0 2.950.000 500.000

35




[image: image43.png]ONUITHAN UE e cioro:
28/ ur 14,1120

B3 oiiosa i wnch 139 cTan 1 e 1 1 e 137 cras 1 o 30k0nor 53 rpaeise ("CpaGen
SeCAx 44 B° o) 1302009, Gpoj 1242010, 605 L8/20LL, Gpej 3672013, Gpoj 412011, S
13712, 530] 344/201}, ORIACTEI T [ puexen WACTEKTOR ApH OILTANATa | (6HTap, AOHEGR:

PEWEHNE

1. CE HAPEAYBA HA WHBECTHTOPOT JIHIOBHAT UHBLCTWIOP aq aore BO POK
OfL 3(TPU) AIEHA o rpuevio1 12 ona peluerie 43 o OTCTPAHN -pagtara— NCKONOT A4 1
BPATU BO NPEOBWTHA COGTOUBA, Wiy & narocsess GES OfJOEPEHME 3A [PATERE ra
i Saoknonz” co Eyr Mwcria Kapen - Ciome.

2 B0 MACSIT W G OTCTPEHA 0 OMpedensMAIT po, & <o IPACTINH kG npuasmho
FPUAVTDTHON MSSPUYIAILG s rpaEaT.

2. T20.LCLUTE 30 V2B2UYDAY b 13 32 LCHE ) G2 IBADMRCTYSAT ) B LCH G

4. KaNGaT 119018 083 Pl 1 1 041812 F3BPIYBIACTO 18 peaiA2TD,

Obpasaewenne

L. OBMBCTEHADT DRATKCH WAZNETAD fipy rumiara LIErTap, A anysajfu o cnysaa sumkos—
PH GPUICHb Ha WHCTORUMNCISN a303, HSSPUIM YA HA TS MECTO  KOHCTATAD GO Sl yca 11 oo,
331297 on 11112016 romwie, nexa magarencr  HEMOBHAL WIIBTC IMTOF, MMa
W3IPAIEHO ~ UCKOMOT A TO BPATY BO MIPBOBHTHA COCTOUBA, HA yi. Cataannoss’ Go
dyn hyvkana Kaper. - oo,

3 KOHVTETHHOT CHY0] WAFEI T3 Manf APOTHS FBROCTEN 10T RN o e G ey OTCTplEae
s BT T 3 TATM 503 GOCPEHAC 30 MpantLe tu-1onn dreh 137 (g 4 b Souor o5 T
CCryEen accom i HE” oo 231 o 20.1C 2003 101}, 14 1 O0IAFE WARIIY5381 1 A enETe

0 MIeA 1S 00 ) o WACTEKUACKGT HBI0P © ¥THRNEH 4K FOAGHTONO o oSN rhaubaa et
HSERENKE 33 pmnn O Unel 139 Cran 1 ankaiss | o1 Jakonor 1 rpATEee (b o va FOT
5093 130 02 2102009 1. 10160 pomien 135 82 pqcnoii or

YIATCTBO 1pGTns 053 pewHne He7ORONIar Cea Hva Fpams e K516 o Ao <omics 52
38 OMIPYEInG 00 010 CToMEN (0 DAETS HE WSENCKHE HAEAAD 1 TpEBLGATE TecTa
TIPABHO 00 pix o115 ACHA 0§ SROT 143 npUBRT e s poven e
CPEACTBO: | ¥enBara c 135cu o0 200,00 revapi 1o Tapibon Gpej 34 60 JaKGHOT 38 wrsyasiLe
HGTTHYEGILE 32 34T i TaNEH (S Bech e PH 6ot o 15012010

‘OBNACTEH IPAREXEH VIHCTIEKTOP,
‘anna. cpapwkK, Ora BanwTocka

/f/”}a«/??v



[image: image44.png]ONITVHA LEFTAP-CROME
B 34111597 on 14.11.2015
cKoniE

(O3 142 e 22, 224 4 225 08 JaKOHGT 38 G YNGAEH moTanka ("CHyKECH Do
38 0 26042005 ron. 1 Ope 11D o 0299,20080R.), coracicor mazeen
IR CKTO0 1w Oruminare Lenap, iness

3aKAYuOK
2 pcagond a ks -

1. GE YTBPAIVAR wsa oewswiero yn.6p. 35-41-257 oa 14, 11,2016 rog. okecone o crpatia
13 CRNTONIOT MPAREXHICT 110 cx 0 1Dy OruTiea L - Cacre, + MIBPLLING b to
OIS U1 i TITHERQ PG

2. Ce MANATA wa omouse ot wwseerimop 1ILIOSIAT WHBFCTUTOR on Cronjs, BO
POK 0] 3(TPM) EHA o nprevor 1ia <ocj Sawnyece camt 42 Ja OTCTPAHM rangas:
UCKOMOT 4A [0 BPATH BO IPEOBHTHA COCTOJEA 13 yn Camomnons’ co Oyt Hrona
Kapsu CAOMC, a7 Z0r™ Heraba- FpicnHg S CTAaTRN iy,

3. {10 oMY USBOIEKAGT W NGTTaIA 10 03] JakpH, WHDLIEVSETD KE CE CTRORCAK o
TYGITE 1131 52 e o VESIEHAG)

4 X0 wleeena ik 0o ZaKno

0 ST WHIRSHATE 1o PelCHEIG,
O6pasnomenne

CBRECTEIVIOT MPaBzv WHGHENTSD N3 ONUITHI Lo, 00 pawense yn . A3UMI-297 o
14122005 racowa, vy wanown wa rpanrcrsr IEMOI AL MHIBFCTMTOP on Cronge, aa ja
‘OTCTPAHM rpseiara -~ MOKOTIOT f1A D BPATH BO NPBOEUTHA COCTOUBA  umn =
wrresens BEJ OFIOEPEHME 38 TPAAEHE 12 yn Creuncrn: co oyr Hikona Kapea  —
o

20 SOMKPETIION 1] lewar X263 FEOTYE NGB0 & W) FRIIEHHS 50 <0 o hopagne
CTCTHRIGAL 1A MUGETa WTe ca rpcaw 55 OROBPRAE 8 (PEAG | 3w wmpuyETIE o
1M1 Te 69 0en) 3aKTYOK, CO1IGEH WAEH 137 AMUHGE 3 ou Askon 39 r2peiee (CavBen
EECINK 13 9 Sgaj 10,7008, Ope; 12472010  6poj 18/20LL} 11 1 0gnrs mapayeamers Ha
prienseT, Topaai T2 80 Ova YISEEHY PACOTS MAUGEICLITD PEWEAAE 50 v
OREIGTC i wem 770 Cras 2 TOS 3 o4 Kaon" 33 ONLTA Yibara norTan (CryaGen
e 1 PYT Gp) 38/05 1 60 10/03) 1 onzn 142 cTau 1 or, Jnnonor 33 rparse ((“Coy b
BRI 15 9 i) 13012008, G0j 22372010  5poi 15/2D1) Craiyaa naguums 5 AeCTAsyBEE
SN N3 CTDINATS 13 e 1 OHGCYES PEUIERIET.

BAGEIY CTONHATOTO DEeIS CTANAT0 RAPUID G2 DATYHI KEKD G0 AHCCHIDT 47 CE)
Soxrior,

MATETRO 11500 €32 potiers Honeecr 43m —§owia i s e i 20 ACanss a1
SA Uiy RO AT TEN 1 00 SACH A WAV RIS N SRS oA
TIPABHO =0 i 5 15 s 12 o i 3 EHEVST 2 03 b s,
CPEAGTBO:  Hrira Go ok o /DD 1 13 o ) 5 G 5. 01 32 v s 1
OO 50 a4 a0 A KA B < n P Fpe 6 7,501 30 6]

OBNACTEN PAIEXEH MHCTEKTOP,
Onra BnunTocka aunn. rpap s,

A 4




[image: image45.png]ONLITVRA 11741 >-CHOILE.
Bp. FUNL 29/ 05 22 12205
SKOITE

Bps ocHosa 113 uneil 139 cius 1 anea 1w uncd 137 cras 1 03 Jaka-or 3a rpaere (“Crynten
gecraK 1 P" Gpoj 13072009, Gpoj 1242010, Spu) 18/2011, Ggof 367011, Gpa) 5472011, Gpa)
13/2012, 5p5] 144/2017), CRIACTOHMOT (DAZEXEH WACTETOR Nk DRTHR 5 Lth-ap, AoHece:

PEWEHWE

1. CE HAPE/IYBA HA MHBECTUTOPOT HEIKOSHAT WIIBLCTUTOP on Gronfe BO POK
OFL 3(TPY) AEA 70 npucior v s pewerme a3 OTCTPAHI magfara - AB MNIOHA oo
Auetsun 15.0035.00m W AB CTONEOBW HA KN 4269/1 KO LEWTAP 1, wro o
warpagena SE3 OfIOBREHNE 34 TPAAEHSE 1a yn“Cavonnosa’ oo tyn. Hakona Kapsw - Cra je.

2. A [pAGaia We e OTCTPIHA D0 ONPETENEHAIT POl He Co TUCTATH KO TpUGiTHO
APUHCDATABHD MaEPIIYS2ILe Ko TAASAT.

3. TOOWGLH"E 35 WABPLIYPAHR Ha PELIGHHE™D G2 IAOMCCTYERAT 07 HSBPUIEHIKIT,

1. aNGaTa NP1 083 PeleHNE He [0 ORATA KSEPUIBHET HE 32 Ler METo,

O6paznoxnenne

L. ORRaCTeHOT rpaneien VHENCKTOp MpH ONUITHATa LieHTap, Moc-anyaa]i o cAyAGena A0mAHocT
1P BpLIEIE 13 WHCTCKULIA | G303, W28 5LM Y3HA H TULE MOCTO ¥ <OHCIATHES G JarCHM ¥7.5p-
S3HNLZI7 on 12122016 10mrs, weks raamrrencr  MMIOIHAT RHBECTATOP, nma
W3TPAZEHO — AB TVIOMA 60 [aMeH3WH 15.00x35.00u W A CTOSISOBH HA KN 4289/1
KO LIEHTAP 1, va . Cavounooa" co sy Hicona Kapes - Crarte.

0 KOHNSTHVCT iy aBSHATE Y3753 DI FPROCTar ST BEISHIE 0 KOE G2 HapOAYI CTCTRamyRIne
1 (PRPGR WTD ce M3 Ges SA0SpoHM: 30 EAGHE COTACHD W LI7 Cra 4 o Sakawar 5 rpaneie
[T eechk v PR 6po) 130 6428207103 1], He 1€ QANAra Haspluyuneer Ha povEnvets

o rrea 13 T03 WO M WACTORINGKUT W30 © YTOPSHO A4Sk rRRRUTSROT T TpAAN (DGR e
CROGpEHMe 33 A O wne 134 CTER | MIEA L o J0<oncr 5 raanans {‘CrynGel: Do 1o PHY
5905 136 08 20 1T 2008 <} e prvere RILEIME 1Ko £0 Avér ancaor.

YIATCTBO s cm petierie HERODIIHATS Crponka wia P30 K3 XANGA 20 JDHAHa Kanwcia 33
A opinyuyne i 63 BTG CTONH 09 08T W CPKIICKART FAIIOP H pOKpALEA-aTa nEcTanya
TIPABHO e[ o 15 £oHa 00 20K a s 45 3 peLH,
(CPEACTR:  JKansama ca 03 co 200,00 garapu 1 TDHBEN Gpor 1 08 k0o 3 vy 1
APTTHITA1C 30 Qe AACTPATARSA TR {CYEel B 13 P 530 6.7 15,01 2013).

OBJIACTEH TPAIEEH MHCMIEKTOP,
‘avgin, (AR MK, Onra BAMKTOGKA
g )

T AE P=
(G t2ripe

LB




[image: image46.png]ONUTHHA UEH4p-CROMIE
b THM1-257 00 22.12. 2016 7
cKontr

B3 006 3 S 273, 224 4 225 04 KON 33 ONUT YNFADHS hacranca (CrprGcH Bock
HE PP o 36 on 26.05.2005 ran. w Gpol 110 oa U209 30080q.), oEmcTeHG maAeied
UHLRRTOR MDA DU | enTap, £cHoot

SAKNYNOK
- 30 433007 Ha VEEDLYTRILC -

1. CE YTBPAYBA foka prero ymp. T3-H111-297 og 22.12.2016 1oa. wimcsns o coana
Ha CONCTOMIET MPAREXHIOT ARCTEICop o O Ushap - Cronje, @ MIBPLUHO o o2
OM/UTE HGBTD BIWHICTIRTHEHC BpLIYGal .

2. CE HANATA na wssoweror wiaeenmap HENOSIAL VHBECTUTOP o Crorie, BO
POK Of) 3(TPH) AAEHA 1o npienor s oo 3awap o< ca 2a 2 OTCTPAHM rpagGs: AB
1048 co pwmsomsun 5.00x35.00m u AS CTONEOBN HA Kl 4289/1 KO LEHTAP 1
HO YA COONDU G0 EynHWkona Kapen  Conie, Wm0 ROTYUITA HEMdkard 1pHCATHO
AT LB,

3710 KOMKY WIBPLIE LT e TCCTANA 10 Goc) Sameck, ADUESETD K2 Ce CIESBRAR o
TPHOIe i 30 CHETIR Ha BRI AKG

4 K003 la0eHa 111Ny CE) 3TN e 3 QAT WINIYRERETO Ha PELEHHTD

Q6painoxenne

OSnACTEMMOT raaueren WACISKTOp MpA DT Ugkrap, €3 peWEAE YNGR, JHHIL-297 a1
22.12.2016 raowa, vy warows v reagorzne HENOSI AT MIBLCIIOP. i G, oo ja
OTCTPAHH panoaa  AB TIOUA oo AMweNonn 15.00535.00m W AB GTONGOBA HA
KN 4269/1 KO WEHTAP L wro o wirpagens GES OFOSPEMME 34 [PAASHE na
7 Cameunona’ o oy ko Kopan— Croe,

0 KHMPRIMINT ] 5JEBEHATa 4T3 NPT NESCCTENSHITO PSLISHIE CO KGR 8 HIPEAYE
CrCTRRYEILS 13 YT WTo 00 FEAA 525 OAOBPIME 23 1PAABA « 7 NG HEBPUYTANC Co
20wt G20) JaRV40KG COMACHC, - 137 anyes 4 o FaNEICT 35 MRt { Ty
B wa P Gpoj 13172008, Gpoy 12472010  6po] 16120 1) e ro oamAra HaspLYEaIETa ha
pIBATD, TopEan TC3 00 0000 ynzon RGT-3 ROCTANEHCTD BN R0 CMCT H
SRORTBHIC s oncw 770 CraB 2 TOMKB 3 O JaKOK™ 30 OrUTA YNPREHA NOCTaNIa (Cayatin
o w2 P 60) 38,05 1 6pd) - 10/05) n i 142 CTa8 | 08 SaKHGT 32 e (" Cnynoers
e 13 P Spaj 1302002, 6] 12472010  6po] LA2011) oy HABPHO £0 ABCTaGERIC
33T/HOK 4 CDBINGTS HE KO 2 DRCEYER PRIEHAGTS,

BUBA C IMHaIUTO PEISHAE CTaNAIO ISEPILKO 62 Dy i kKD R EHCAGSITHGOT Ha o]
Jaenpon,

YIATCTRO  IDGTV052 s Hes030nHara Tfan i 2300 .42 s AHaens e
300 iy 0 BTOD (e Q) GLITA 13 LI RESSR BT MO
TIPABHO 0 o 0 L5 1ena 01 1 vt i 8 P
(CPERCTBO: | ot i “arcuis o 700,00 s N1 -2PA) 0] 51 0t kT 52 ey
GO 35 A1 A 125 (G 362k 1 P B 00 L5 UL 2010,

OBNACTEH FPAIDAEH MHCTIEKTOR,
Gnra Bjhirrocka Anmn, rpaa .

e ot



[image: image47.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

773.165.000 513.582.451 60.581.000 42.790.145 263.313.000 258.783.023 7.300.000 3.296.901 15.000.000 9.808.283 1.119.359.000  828.260.803
Kateropuja BylieTcKa cMeTKa caMOqJ;\nH;HKC:paqKa CMmeTKaHa goTayun CMeTKa Ha AoHauuu CMeTKa Ha KpeauTn BKYMHO
CraBka onwunec
MoTcTaeka
Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Bypet Peanus.
N10 OCHOBHO OBPA30BAHVE 14.100.000 8.911.252 16.580.000 11.070.084 172.753.000 170.536.044 0 0 0 0 203433.000 190.517.380
40 MNATA UHAQOMECTOLN 0 0 0 0 156.574.000 156.042.934 0 0 0 0 156.574.000 156.042.934
401 OcHoBHM NNaT 0 0 0 0 114.300.000 113.901.720 0 0 0 0 114.300.000 113.901.720
402 MpuaoHecy 3a coUMjarnHo ocurypyBarbe 0 0 0 0 42.274.000 42.141.214 0 0 0 0 42.274.000 42.141.214
42 CTOKUMNYCIYTU 13.000.000 7.974.587 15.505.000 10.713.761 16.179.000 14.493.110 0 0 0 0 44.684.000 33.181.458
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 0 0 215.000 122.476 0 0 0 0 0 0 215.000 122476
421 KoMyHarHu ycrym, rpeerbe, KOMyHUKayuja u TpaHeropT 8.050.000 4.945.000 4.678.000 3.265.426 14.584.000 13.462.500 0 0 0 0 27.312.000 21.672.926
423 MaTepujarnu 1 ciTeH VHBEHTap 900.000 371.547 3.356.000 2.278.089 228.000 102.995 0 0 0 0 4.484.000 2.752.631
424 MonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKyBatbe 2.600.000 1.817.372 2.450.000 1.736.928 85.000 14.602 0 0 0 0 5.135.000 3.568.902
425 [lorosopHN ycrym 1.250.000 810.668 1.881.000 1.228.977 1.180.000 858.357 0 0 0 0 4.311.000 2.898.002
426 [Ipyri TeKOBHM pacxoamn 200.000 30.000 2.925.000 2.081.865 102.000 54.656 0 0 0 0 3.227.000 2.166.521
46 CYBBEHLWA WU TPAHCOEPU 1.100.000 936.665 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 936.665
464 PasHun TpaHchepu 1.100.000 936.665 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 936.665
48 KAMUTAJIHA PACXOAOU 0 0 1.075.000 356.323 0 0 0 0 0 0 1.075.000 356.323
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaliH1 0 0 610.000 207.832 0 0 0 0 0 0 610.000 207.832
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 370.000 114.885 0 0 0 0 0 0 370.000 114.885
485 BrioxyBarba 11 HethHaHCCKIN CpeAcTBa 0 0 95.000 33.606 0 0 0 0 0 0 95.000 33.606
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BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka


831.530.5671.119.359.00011.552.0764.822.8727.300.000 15.000.000258.783.023263.313.00042.790.14560.581.000513.582.451773.165.000


71 DANO^NI PRIHODI 457.750.000 387.849.268 0 0 0 0 0 0 0 0 387.849.268457.750.000


Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 8.650.000 9.099.686 0 0 0 0 0 0 0 0 8.650.000 9.099.686


Danoci na imot713 143.000.000 160.155.394 0 0 0 0 0 0 0 0 143.000.000 160.155.394


Danoci na specifi~ni uslugi717 305.900.000 218.407.996 0 0 0 0 0 0 0 0 305.900.000 218.407.996


Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 200.000 186.192 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 186.192


72 NEDANO^NI PRIHODI 28.950.000 29.646.382 60.581.000 41.673.158 0 0 0 0 0 0 71.319.54089.531.000


Globi, sudski i administrativni taksi722 1.750.000 1.904.074 0 12.908 0 0 0 0 0 0 1.750.000 1.916.982


Taksi i nadomestoci723 2.200.000 755.588 59.671.000 41.613.324 0 0 0 0 0 0 61.871.000 42.368.912


Drugi nedano~ni prihodi725 25.000.000 26.986.720 910.000 46.926 0 0 0 0 0 0 25.910.000 27.033.646


73 KAPITALNI PRIHODI 21.500.000 23.729.919 0 0 0 0 0 0 0 0 23.729.91921.500.000


Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 21.500.000 23.729.919 0 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 23.729.919


74 TRANSFERI I DONACII 264.965.000 72.356.882 0 1.116.987 263.313.000 258.783.023 7.300.000 4.822.872 0 0 337.079.764535.578.000


Transferi od drugi nivoa na vlast741 264.965.000 72.356.882 0 1.116.987 263.313.000 258.783.023 0 0 0 0 528.278.000 332.256.892


Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.822.872 0 0 4.000.000 4.822.872


Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 3.300.000 0 0 0 3.300.000 0


75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 11.552.076 11.552.07615.000.000


Drugo doma{no zadol`uvawe754 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 11.552.076 15.000.000 11.552.076
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BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka


828.260.8031.119.359.0009.808.28315.000.0003.296.901258.783.023263.313.00042.790.145773.165.000 513.582.451 60.581.000 7.300.000


40 PLATI I NADOMESTOCI 55.497.000 52.890.277 0 0 229.484.000 228.098.492 00 0 0 284.981.000 280.988.769


401 Osnovni plati 37.810.000 35.987.987 0 0 167.447.000 166.452.617 0 0 0 0 205.257.000 202.440.604


402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.687.000 13.171.063 0 0 62.037.000 61.645.875 0 0 0 0 75.724.000 74.816.938


404 Nadomestoci 4.000.000 3.731.227 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.731.227


41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000 1.493.894 0 0 0 0 00 0 0 1.500.000 1.493.894


412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000


413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 493.894 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 493.894


42 STOKI I USLUGI 183.083.000 142.945.313 52.601.000 36.417.310 33.829.000 30.684.531 334.790410.000 0 0 269.923.000 210.381.944


420 Patni i dnevni rashodi 1.218.000 231.784 625.000 428.019 0 0 0 0 0 0 1.843.000 659.803


421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 46.870.000 40.750.386 4.793.000 3.348.325 27.116.000 24.674.908 0 0 0 0 78.779.000 68.773.619


423 Materijali i siten inventar 6.600.000 4.731.402 30.806.000 20.557.700 328.000 172.991 130.000 82.540 0 0 37.864.000 25.544.633


424 Popravki i tekovno odr`uvawe 24.830.000 19.690.118 8.081.000 6.465.508 2.885.000 2.767.110 0 0 0 0 35.796.000 28.922.736


425 Dogovorni uslugi 58.545.000 41.396.973 3.911.000 2.606.531 3.387.000 3.011.520 280.000 252.250 0 0 66.123.000 47.267.274


426 Drugi tekovni rashodi 28.020.000 19.393.829 4.385.000 3.011.227 113.000 58.002 0 0 0 0 32.518.000 22.463.058


427 Privremeni vrabotuvawa 17.000.000 16.750.821 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 16.750.821


45 KAMATNI PLA]AWA 5.700.000 4.998.137 0 0 0 0 00 0 0 5.700.000 4.998.137


452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 5.700.000 4.998.137 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 4.998.137


46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.360.000 35.455.870 0 0 0 0 00 0 0 40.360.000 35.455.870


463 Transferi do nevladini organizacii 26.200.000 25.535.555 0 0 0 0 0 0 0 0 26.200.000 25.535.555


464 Razni transferi 14.000.000 9.799.972 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 9.799.972


465 Isplata po izvr{ni ispravi 160.000 120.343 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 120.343


47 SOCIJALNI BENEFICII 6.900.000 5.783.677 0 0 0 0 00 0 0 6.900.000 5.783.677


471 Socijalni nadomestoci 6.900.000 5.783.677 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 5.783.677


48 KAPITALNI RASHODI 461.075.000 251.085.802 7.980.000 6.372.835 0 0 2.962.1116.890.000 15.000.000 9.808.283 490.945.000 270.229.031


480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.250.000 5.281.217 4.720.000 4.053.184 0 0 40.000 34.810 0 0 15.010.000 9.369.211


481 Grade`ni objekti 136.610.000 110.838.150 0 0 0 0 6.310.000 2.794.698 15.000.000 9.808.283 157.920.000 123.441.131


482 Drugi grade`ni objekti 301.650.000 129.957.183 0 0 0 0 140.000 132.603 0 0 301.790.000 130.089.786


483 Kupuvawe na mebel 3.530.000 3.425.391 3.155.000 2.286.045 0 0 400.000 0 0 0 7.085.000 5.711.436


485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 9.035.000 1.583.861 105.000 33.606 0 0 0 0 0 0 9.140.000 1.617.467


486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


49 OTPLATA NA GLAVNICA 19.050.000 18.929.481 0 0 0 0 00 0 0 19.050.000 18.929.481


492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 19.050.000 18.929.481 0 0 0 0 0 0 0 0 19.050.000 18.929.481
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